
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 64778319

Data
publicarii 28.12.21

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 1.745,13 RON - 1.745,13 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR.ALB 40X9,45=378,00LEI, 2.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 48X3,81=182,88 LEI, 3.DET.VASE 1L FLO LEMON&MINT 15X6,30=94,50 LEI, 4.CEARA PARDOSELI 1L ASEVI 25X6,15=153,75 LEI, 5.DET.PARDOSELI 1L FLO SPANISH POMELO 10X7,29=72,90 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L FLO MARSEILLE PEARL 4X28,05=112,20 LEI, 7.SAPUN LICHID 0,5L ROSA OLIVE 25X4,65=116,25 LEI, 8.CREMA CURATAT 225GR AXION GREEN LEMON 20X3,7=79,40 LEI, 9.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 1L 20X11,10=222,00 LEI, 10.DET.BAIE 0,75L GALLUS 25X9,11=227,75 LEI, 11.INALBITOR CLOR 5L 10X11,45=114,50 LEI.
